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1.08.01 Jednovychodné tabulky siiateénosti svobodnych muzi
Nuptiality life tables: males

i Stav 1.1. Svobodni muzi Single males
Rok narozeni (2) 2 ) Udalosti béhem roku_Events Tabulkova data_Table data
Year of birth Age Px 2 | e 2gs i q," " d,"
1991 15 66322 17 49 276 0,00000 100000 0
1990 16 66624 33 42 411 0,00006 100000 6
1989 17 65379 21 41 73 706 0,00032 99994 32
1988 18 67540 78 62 118 1432 0,00114 99962 114
1987 19 67185 213 60 202 2106 0,00313 99848 312
1986 20 68756 389 77 380 2419 0,00558 99535 555
1985 21 69959 664 60 427 2406 0,00936 98980 927
1984 22 69647 1030 63 447 2384 0,01459 98053 1431
1983 23 68560 1553 61 422 2244 0,02236 96623 2161
1982 24 68241 2275 83 418 1916 0,03300 94462 3117
1981 25 65656 2994 66 396 1664 0,04519 91345 4128
1980 26 65210 3725 69 328 1516 0,05664 87217 4940
1979 27 66427 4353 77 310 1243 0,06511 82277 5357
1978 28 61355 4288 66 268 1172 0,06941 76920 5339
1977 29 55053 4204 66 219 914 0,07593 71581 5435
1976 30 49038 3510 64 167 818 0,07115 66146 4706
1975 31 43282 2952 56 170 716 0,06782 61439 4167
1974 32 37411 2404 48 133 608 0,06389 57273 3659
1973 33 30054 1719 52 143 512 0,05690 53613 3050
1972 34 23412 1196 69 89 486 0,05073 50563 2565
1971 35 19373 877 38 86 388 0,04496 47998 2158
1970 36 16198 673 33 85 365 0,04123 45840 1890
1969 37 14236 480 39 46 303 0,03346 43950 1471
1968 38 12313 365 53 51 264 0,02945 42479 1251
1967 39 11307 285 45 44 232 0,02505 41228 1033
1966 40 10707 239 42 40 183 0,02222 40195 893
1965 41 10401 185 47 49 178 0,01772 39302 696
1964 42 10036 144 49 45 150 0,01431 38606 552
1963 43 9414 152 63 37 120 0,01613 38053 614
1962 44 7873 99 52 29 116 0,01255 37440 470
1961 45 7432 79 57 19 85 0,01062 36970 393
1960 46 7122 66 61 21 94 0,00926 36577 339
1959 47 6832 53 61 11 73 0,00776 36239 281
1958 48 6905 51 69 17 47 0,00741 35957 266
1957 49 7247 70 92 7 49 0,00969 35691 346
50° 35518

Tabulkova prvosnatec¢nost (%) 64,5

Total male first marriage rate (%)

Pramérny vék pfi prvnim sfatku 31,2

Mean age at first marriage (male)




